Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Светлячок»

_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

От 11.01.2019

№ 7
О создании комиссии для проверки

состояния антитеррористической

защищенности МБДОУ, разработке

паспорта антитеррористической

защищенности

Для проверки состояния антитеррористической защищенности образовательного учреждения, разработки паспорта безопасности (антитеррористической защищенности)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию в следующем составе:

Председатель – воспитатель-Когут В.В.
Члены комиссии: пом.восп.-Ниматулаева А.С.

         восп.-Слободяник А.А.
2. Комиссии в срок до 20.02.2019. разработать паспорт антитеррористической защищенности в соответствии с методическими рекомендациями по обеспечению антитеррористической безопасности и порядку разработки Паспорта безопасности государственных образовательных организаций Республики Крым.

3. В срок до 30.08.2019 провести проверку состояния антитеррористической защищенности образовательного учреждения с составлением акта комиссионной проверки.

Заведующая МБДОУ

«Светлячок»                                                                                      Е.Ю.Рыбалка
С приказом ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата ознакомления
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата ознакомления